Skraldeposesaet

GrandStand®-plaeneklipper
Modelnr. 121-7530

TORO.

Form No. 3374-109 Rev A

Monteringsvejledning

Monter dette szt pa maskinens venstre side. Hvis det
monteres i venstre side, kan sliskeportsattet monteres

1 hojre side.
Lasdele
Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.
Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
Posebeslag 1 \ ,
1 Bolt, 3/8 x 1 tomme (gevindskasrende) 0 Monter posebeslaget pa plaeneklipperen
Kopholder 1
Skrue, #10 x 5/8 tomme 2
2 Flad skive 5 Monter kopholderen
Lasematrik, nr. 10 2
3 Skraldepose 1 Monter skraldeposen

Montering af posebeslaget pa
plaeneklipperen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Posebeslag

2 Bolt, 3/8 x 1 tomme (gevindskeerende)

9020053

Fremgangsmade

Hyvis sattet monteres i venstre side, kan sliskeportsattet 1.

monteres 1 hojre side. 2. Beslag

Maskinens venstre side

Figur 1
3. Bolt (3/8 x 1 tomme)

Monter beslaget pd siden af maskinen vha. 2 bolte (3/8
x 1 tomme) (Figur 1). Boltene er gevindskarende bolte.
Hullerne skal ikke gevindskeres.

© 2012—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Ce

Registrer dit produkt pa www.Toro.com.

Oversaettelse af original (DA)
Trykt i USA.
Alle rettigheder forbeholdes



2

Montering af kopholderen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Kopholder

2 Skrue, #10 x 5/8 tomme
2 Flad skive
2

Lasematrik, nr. 10

Fremgangsmade

Monter kopholderen pa posebeslaget med 2 bolte (nr.
10 x 5/8 tomme), 2 spendeskiver og 2 lisemotrikker (nr.
10) (Figur 2). Anbring spandeskiverne mellem beslaget
og lasemotrikkerne.

9020055

1
5 Figur 3
/ e 1. Skraldepose 2. Posebeslag
&\5
g020054
Figur 2

1. Kopholder 4. Speendeskive
2. Posebeslag 5. Skrue (nr. 10 x 5/8 tomme)

3. Lasemptrik (nr. 10)

3

Montering af skraldeposen

Dele, der skal bruges til dette trin:

| 1 | Skraldepose |

Fremgangsmade

Monter skraldeposen i hullerne i posebeslaget (Figur 3).






